KEL-ER-BL Przepusty kablowe dzielone dla sektora

spozywczego

dla przewoddéw z konektorami / IP64/IP65

IP65 P64 P55
uv)- Rokis REACH

Specyfikacja

IP stopien ochrony
Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Opcje montazu

IP54 s certified
in progress

Madein c

Germany =

PNEUMATICS

IP65, IP64, IP55, IP54
Poliamid

UL94-V0, samogasnacy
-40 C° do 140 C°

odporny na wibracje, odporne na
promieniowanie UV, Nie zawiera
silikonu, Nie zawiera halogenu,
Antykorozyjne

Mocowanie za pomoca $rub

Rodzaje i rozmiary produktow

Numer czesci 70000.200

EAN 4251269333781
Opak. 10

Dla max. liczba kabli 10

Maks. $rednica kabla 16 mm

Dtugos¢ 147 mm
Szerokos¢ 58 mm

KEL-ER-BL w kolorze niebieskim sg preferowany w obszarze maszyn pakujgcych i
przetwarzajacych zywnos¢, gdzie nie ma bezposredniego kontaktu z zywnoscia.
Produkty w tym kolorze sa réwniez popularne w branzy farmaceutycznej.

KEL-ER-BL to dzielony system wprowadzania kabli dla przewodéw z i bez
konektoréw. W zaleznosci od wielkosci kable o $rednicy od 1 do 17 mm
(pojedyncze moduty KT-BL 1 do KT-BL 15) lub od 16 do 35 mm (pojedyncze
moduty KT-BL 16 do 34) moga by¢ poprowadzone, uszczelnione z IP65 i
jednoczesnie trzymane z EN 62444. Przepusty kablowe sg automatycznie
mocowane do ramy podczas montazu. Po catkowitym zamontowaniu przykreca
sie pokrywe koficowa.

Ramki KEL-ER-BL doktadnie odpowiadajg wymiarom wyciecia pod standardowe
ztgcza przemystowe 10-, 16- i 24-pinowe. W zaleznosci od prowadzonych kabli
mozna wybra¢ wyciecie o wysokos$ci 36 mm lub 46 mm. Ramka KEL-ER-BL-B
odpowiada wymiarom wyciecia 46x46 mm dla przyrzadéw pomiarowych.

Jednorzedowe przepusty kablowe KEL-ER-BL-E charakteryzujg sie kompaktowg
konstrukcja i dlatego idealnie nadaja sie do ciasnych przestrzeni i kabli z ptaskimi
ztgczami (np. Sub-D).

Seria KEL-ER-BL ma stopien ochrony IP65 dzieki wtryskiwanej uszczelce i
zastosowaniu pojedynczych modutéw. Dodatkowa niebieska ptaska gumowa
uszczelka jest dotgczona do przesytki.

Zalety i korzysci

. Zachowanie gwarancji prefabrykowanych kabli

. Modernizacja i konserwacja moga by¢ przeprowadzone tatwo i szybko

[ ] Duza gestos¢ upakowania przewodéw, duza réznorodnos¢ ram i modutéw
. Mocowanie przewoddéw zgodne z normg EN 62444

. Duza stabilno$é, odpornosé na wstrzasy

. Zwarta kompaktowa konstrukcja

Wysokos¢ 17 mm

Wysokos$¢ montazu 17 mm

Kolor niebieski (analogiczny do RAL
5005)

Rozmiar wyciecia 112 x 36 mm

Liczba otworéw na Sruby 4

Srednica otworéw na $ruby 5,8 mm
Materiat Sruby Stal nierdzewna (V2A)
Nadaje sie do modutéw 10 x KT maty


https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace/kt-bl
https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace/kt-bl

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

70001.200
4251269333798
10

7

35 mm

147 mm

58 mm

70002.200
4251269333804
10

4

35 mm

147 mm

58 mm

70003.200
4251269333811
10

8

16 mm

120 mm

58 mm

70004.200
4251269333828
10

5

35 mm

120 mm

58 mm

70005.200
4251269333835
10

2

35 mm

120 mm

58 mm

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na $ruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysoko$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

112 x 36 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

6 x KT maty

1 x KT duzy

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

112 x 36 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

2 x KT maty

2 x KT duzy

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

86 x 36 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

8 x KT maty

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

86 x 36 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

4 x KT maty

1 x KT duzy

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

86 x 36 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

2 x KT duzy
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

70006.200
4251269333842
10

6

16 mm

98 mm

58 mm

70007.200
4251269333859
10

3

35 mm

98 mm

58 mm

70008.200
4251269333866
10

4

16 mm

73 mm

58 mm

70009.200
4251269333873
10

1

35 mm

73 mm

58 mm

70010.200
4251269333880
10

5

16 mm

147 mm

39 mm

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na éruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

65 x 36 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

6 x KT maty

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

65 x 36 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

2 x KT maty

1 x KT maty

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

46 X 46 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

4 x KT maty

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

46 x 46 mm

4

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

1 x KT duzy

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

112 x 24 mm

2

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

5 x KT maty



Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

70011.200
4251269333897
10

4

16 mm

120

39 mm

70012.200
4251269333903
10

3

16 mm

98 mm

39 mm

70013.200
4251269333910
10

2

16 mm

73 mm

39 mm

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu
Kolor

Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Materiat Sruby

Nadaje sie do modutéw

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

86 x 24 mm

2

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

4 x KT maty

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

65 x 24 mm

2

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

3 x KT maty

17 mm

17 mm

niebieski (analogiczny do RAL
5005)

43 x 24 mm

2

5,8 mm

Stal nierdzewna (V2A)

2 x KT maty

icotek

smart cable management



